
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/328/2023 
RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Jeżowie Sudeckim i Dziwiszowie do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Karkonoskiego, Rada Gminy Jeżów 
Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi przebiegające przez: 

a) część dz. nr 511/6 – ul. Kręta obręb Jeżów Sudecki, 

b) część dz. nr 20 - obręb Dziwiszów, 

c) dz. nr 596/241, 596/221, 596/253, 596/251, 596/244, dz. nr 596/242, dz. nr 596/249 – ul. Kaczawska obręb 
Dziwiszów, 

d) cz.dz. nr 596/130, dz. nr 596/74 – obręb Dziwiszów, 

do kategorii dróg gminnych, które określone zostały w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w § 1, przedstawiony został w załącznikach nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Wacław Lesik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6304



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/328/2023 Rady Gminy 

Jeżów Sudecki z dnia 06 listopada 2023 r. 
 

 Załącznik tabelaryczny w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych 

L.P. 
Lokalizacja i 

przebieg drogi 

Nazwa 

ulicy 

Nr ewid. 

działki 
Obręb Długość Powierzchnia 

1 

Od połączenia z ul. 

Długą (droga 

powiatowa nr 

2744D) do 

połączenia z ul. 

Topolową (droga 

nr 112516D) 

 Kręta 
cz. dz. nr 

511/6 
Jeżów 

Sudecki 
 180 m 0,120 ha 

2 

Od połączenia z 

drogą powiatową 

nr 2729D do drogi 

pożarowej na dz. nr 

735 - Lasy 

Państwowe  

Bez nazwy cz. dz. 20 Dziwiszów 550 m 0,313 ha 

3 

Od połączenia z 

drogą powiatową  

nr 2648D do 

połączenia z drogą 

gruntową dz. nr 

598  

Kaczawska 

dz. nr 

596/241, 

596/221,  

 

Dziwiszów 

616,6 m 0,977 ha 

Od połączenia z dz. 

nr 596/241 do 

posesji nr 36D 

596/253 175 m 0,218 ha 

Od połączenia z dz. 

nr 596/241 do 

posesji nr 32A 

596/251  64 m 0,077 ha 

Od połączenia z dz. 

nr 596/241 do 

posesji nr 28D 

596/244 150 m 0,192 ha 

Od połączenia z dz. 

nr 596/241 do 

posesji nr 3 

dz. nr 

596/242, 

dz. nr 

596/249 

441,8 m 0,529 ha 

4 

Od połączenia z dz. 

nr 596/241 do 

posesji nr 4 

Bez nazwy 
cz.dz. nr 

596/130 
Dziwiszów 395m 0,239 ha 

5 
Łącznik dróg dz. nr 

596/130 i 596/242 
Bez nazwy 

dz. nr 

596/74 
Dziwiszów 49,9 m 0,026 ha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6304



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIV/328/2023 Rady Gminy 

Jeżów Sudecki z dnia 06 listopada 2023 r. 

 

 

 

Obręb Jeżów Sudecki, ul. Kręta– cz. dz. nr 511/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6304



 

                                
Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIV/328/2023 Rady Gminy 

Jeżów Sudecki z dnia 06 listopada 2023 r. 

 

 

 

obręb Dziwiszów – dz.  nr 20 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6304



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIV/328/2023 Rady Gminy 

Jeżów Sudecki z dnia 06 listopada 2023 r. 

 

obręb Dziwiszów – ul. Kaczawska dz. nr 596/241, 596/221, 596/253, 596/251, 

596/244, dz. nr 596/242, dz. nr 596/249, cz.dz. nr 596/130, dz. nr 596/74 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-23T10:51:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




